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Verohallinto esittää lausuntonaan hallituksen esitysluonnoksesta tavaroiden maa-
hantuonnin siirtämisestä Verohallinnolle seuraavaa.

Ehdotuksessa esitetään, että Tullin nykyisin hoitama arvonlisäverovelvollisten re-
kisteriin merkittyjen tuojien maahantuomien tavaroiden arvonlisäverotus siirrettäi-
siin vuoden 2018 alusta Verohallinnolle. Verohallinnon vastuulle siirtyvässä maa-
hantuonnin arvonlisäverotuksessa sovellettaisiin normaaleja arvonlisäverolain,
oma-aloitteisten verojen verotusmenettelylain ja veronkantolain verotusmenette-
lyä ja veronkantoa koskevia säännöksiä. Maahantuojat ilmoittaisivat maahan-
tuonnin veron perusteen ja maahantuonnin veron määrän oma-aloitteisesti arvon-
lisäveroilmoituksella. Maahantuonnista suoritettava vero kohdennettaisiin samalle
kuukaudelle kuin sitä koskeva vähennyskin eli tullauskuukaudelle. Täten veron
maksamisvelvoitteen ja sen vähentämisen ajankohdat yhdentyisivät.

Verohallinto kannattaa ehdotettuja uudistuksia niiden verovelvollisille ja Verohal-
linnolle tuomien hyötyjen vuoksi. Maahantuonnin arvonlisäverotuksen siirtäminen
Verohallinnolle mahdollistaisi sen, että verovelvolliset voivat hoitaa veroasiansa
valtaosin yhden viranomaisen kanssa. Tuonnista suoritettavan arvonlisäveron
myöhentämisen vuoksi myös verovelvollisten rahoitusasema paranisi. Verohallin-
nolle uudistus merkitsisi paremman kokonaisnäkemyksen saamista verovelvolli-
sen liiketoiminnasta.

Maahantuonnin arvonlisäverotuksen siirto toteutettaisiin Verohallinnon tietojärjes-
telmien uudistamishankkeen (Valmis-hanke) kolmannen vaiheen yhteydessä.

Oma-aloitteisten verojen verotusmenettelyä koskevan lain 29 §:n 6 momentin
mukaan Tulli antaisi Verohallinnolle tuonnin arvonlisäverotuksen valvonnassa tar-
peelliset tulli-ilmoitusten ja tullipäätösten mukaiset tiedot. Ehdotuksen mukaan
Tullin olisi tarkoitus muodosta päivittäin tiedosto Verohallinnolle. Verohallinnon
näkemyksen mukaan Tullin tiedonantovelvollisuus voitaisiin säätää myös tapah-
tuvaksi säännönmukaisesti tai tapahtumakohtaisesti tai käyttää laissa jotain vas-
taavaa ilmaisua, mikä ottaisi huomioon esimerkiksi mahdolliset teknisistä ongel-
mista johtuvat katkokset tietojen toimittamisessa päivittäin.

Tietojen oma-aloitteista antamista koskevat säännökset, jotka koskevat Tullia ar-
vonlisäverolain 160 §:ssä ja oma-aloitteisten verojen verotusmenettelyä koskevan
lain 29 §:ssä, voitaisiin vaihtoehtoisesti siirtää Tullia koskeviin säännöksiin. Tä-
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män etuna olisi se, että tiedonluovutussääntely olisi keskitetty Tullin osalta sitä
koskeviin säännöksiin.

Verotustietojen julkisuutta ja salassapitoa koskevan lain oma-aloitteista tiedon
luovutusta koskevaan 18 §:n 1 momentin lisättyä 11 kohtaa Verohallinto ehdottaa
täydentäväksi siten, että siihen lisättäisiin tietojen käyttötarkoitus. Säännöstä voi-
taisiin täydentää esimerkiksi lauseella ”jolla saattaa olla merkitystä Tullin toimival-
taan kuuluvassa verotuksessa ja verovalvonnassa”.
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